
  

UCHWAŁA NR 2382/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie do korzystania w dniu 26.07.2025 r.  

dla stowarzyszenia Aeroklub Kielecki części terenu lotniska EPKA w Masłowie k/Kielc 

o powierzchni ok. 40 ha w celu zorganizowania Pikniku Lotniczego z okazji 80-lecia 

Aeroklubu Kieleckiego oraz wyrażenie zgody na wykonywanie lotów akrobacyjnych. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r., poz. 581), art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), § 5 ust. 9 pkt 1) 

Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 16 maja 

2013 r. w sprawie lotów próbnych i akrobacyjnych oraz pokazów lotniczych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 786), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udostępnienie do korzystania dla stowarzyszenia Aeroklub Kielecki w 

dniu 26.07.2025 r. części terenu lotniska EPKA w Masłowie k/Kielc o powierzchni ok. 40 ha 

w celu zorganizowania Pikniku Lotniczego z okazji 80- lecia Aeroklubu Kieleckiego. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na wykonywanie lotów akrobacyjnych podczas Pikniku Lotniczego z 

okazji 80-lecia Aeroklubu Kieleckiego. 

§ 3 

Szczegółowe warunki i zasady korzystania z terenu lotniska zostaną określone w umowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


